
Įsakymas dėl pakuotės registravimo ir pranešimo apie ją1 

Pagal Aplinkos apsaugos įstatymo 9p skirsnio 2 ir 11 dalis, 9s skirsnio 10 dalį, 9y skirsnio 3 dalį, 9z skirsnio 
2, 3, 5 ir 6 dalis, 9æ skirsnio 1, 3 ir 4 dalis, 9ø skirsnio 1 ir 4 dalis, 9å skirsnio 2 dalį, 67 skirsnį, 73 skirsnį, 
79d skirsnį, 80 skirsnio 1 ir 2 dalis ir 110 skirsnio 3 ir 4 dalis, plg. 2024 m. sausio 12 d. Konsolidavimo 
įstatymą Nr. 48 ir Viešojo administravimo įstatymo 1 skirsnio 3 dalį, plg. 2014 m. balandžio 22 d. 
Konsolidavimo įstatymą Nr. 433, ir po derybų su teisingumo ministru nustatoma tai, kas nurodyta toliau:

Taikymo sritis ir apibrėžtys

1 skirsnis. Šis įsakymas taikomas pakuotėms.
(2) Įsakymas netaikomas pakuotėms, kurioms taikoma užstato ir grąžinimo sistema, plg. Nutarimą 

dėl tam tikrų gėrimų pakuotės užstato, surinkimo ir t. t.

2 skirsnis. Šiame įsakyme vartojamos toliau pateiktos apibrėžtys:

1) Platintojas. Bet kuris fizinis arba juridinis asmuo tiekimo grandinėje, kuris nėra gamintojas ar 
importuotojas ir kuris tiekia pakuotes arba užpildytas pakuotes Danijos rinkai.

2) Pakuotės. Bet kokia pakuotė, kaip apibrėžta Įsakyme dėl tam tikrų pakavimo reikalavimų. Šiame
įsakyme pakuotė taip pat suprantama kaip gėrimų tara ir puodeliai gėrimams, kurie yra 
vienkartiniai plastikiniai gaminiai. 

3) Vienkartiniai plastikiniai gaminiai. Vienkartiniai plastikiniai gaminiai, kaip apibrėžta įsakyme, 
kuriuo draudžiama tiekti rinkai tam tikrus vienkartinius plastikinius gaminius ir kt. ir ženklinti 
tam tikrus kitus vienkartinius plastikinius gaminius.

4) Komercinė pakuotė. Nebuitinės pakuotės.
5) Įsteigta Danijoje – įsteigta kaip veikianti Danijos bendrovė, įtraukta į Centrinį įmonių registrą 

(CVR), kuriai suteiktas Danijos CVR numeris.
6) Gamintojas. Bet kuris fizinis ar juridinis asmuo, kuris:

a) gamina arba užpildo pakuotę;
b) turi arba užpildo pakuotę, sukurtą ar pagamintą savo vardu arba naudodamas savo prekių

ženklą, nepriklausomai nuo to, kas pagamino ar užpildė pakuotę, ir nepriklausomai nuo 
to, ar ant pakuotės ar užpildytos pakuotės matomi kiti prekių ženklai, arba

c) transportavimo pakuotės, daugkartinio naudojimo pakuotės, pirminės gamybos pakuotės
arba paslaugų pakuotės atveju, siūlo ar užpildo pakuotę labai mažoms įmonėms, 
turinčioms pakuotę, sukurtą arba pagamintą savo vardu arba naudojant savo prekių 
ženklą.

7) Nuotolinė prekyba. Visos pakuotės arba užpildytos pakuotės pardavimo arba pirkimo sutartys, 
sudarytos tarp gamintojo ir galutinio naudotojo, fiziškai nedalyvaujant gamintojui ir galutiniam 
naudotojui, ir kai iki sutarties sudarymo ir įskaitant sutarties sudarymo laiką viena ar keliomis 
formomis, įskaitant pardavimą internetu, naudojami tik nuotoliniai ryšiai.

8) Daugkartinio naudojimo pakuotė. Daugkartinio naudojimo pakuotė, kaip apibrėžta įsakyme dėl 
tam tikrų pakavimo reikalavimų. 

9) Buitinė pakuotė. Pakuotė, kurios galutinis naudotojas greičiausiai bus namų ūkis.
10) Importuotojas. Bet kuris ES įsisteigęs fizinis arba juridinis asmuo, kuris ES rinkai tiekia 

pakuotes arba užpildytas pakuotes iš trečiosios šalies.

1



11) Kolektyvinė sistema. Bet kuris juridinis asmuo, kuris sistemos narių vardu užtikrina kolektyvinį 
didesnės gamintojo atsakomybės įsipareigojimų vykdymą.

12) Labai maža įmonė. Bet kuris fizinis ar juridinis asmuo, kuris įdarbina mažiau nei dešimt asmenų
ir kurio metinė apyvarta, suprantama kaip per nustatytą laikotarpį uždirbta suma, arba metinis 
balansas, suprantamas kaip bendrovės turto ir įsipareigojimų ataskaita, neviršija 15 mln. DKK.

13) Plastikai. Visas plastikas, kaip apibrėžta įsakyme, kuriuo draudžiama tiekti rinkai tam tikrus 
vienkartinius plastikinius gaminius ir kt. ir ženklinti tam tikrus kitus vienkartinius plastikinius 
gaminius.

14) Pirminė gamybos pakuotė. Gaminys, sukurtas ir skirtas naudoti kaip pirminės gamybos 
neperdirbtų produktų pakuotė, kaip apibrėžta Reglamente (EB) Nr. 178/2002, kuriame 
nustatomi maistui skirti teisės aktų bendrieji principai ir reikalavimai, ir įsteigiama Europos 
maisto saugos tarnyba bei nustatomos su maisto saugos klausimais susijusios procedūros.

15) Pateikėjas rinkai. Bet kuris gamintojas, importuotojas ar platintojas, neatsižvelgiant į taikomą 
pardavimo būdą, įskaitant nuotolinę prekybą, kuri:

a) yra įsteigta Danijoje ir pirmą kartą gamina transportavimo pakuotes, daugkartinio 
naudojimo pakuotes, pirminės gamybos pakuotes ar paslaugų pakuotes Danijos rinkai; 

b) yra įsteigta Danijoje ir pirmą kartą gamina arba užpildo pakuotes Danijos rinkai, 
nenurodytas a punkte; arba

c) yra įsteigta kitoje ES valstybėje narėje arba trečiojoje šalyje ir nuotolinės prekybos būdu 
pirmą kartą Danijos rinkoje tiesiogiai galutiniams vartotojams tiekia arba užpildo 
transportavimo pakuotes, daugkartines pakuotes, pirminės gamybos pakuotes, paslaugų 
pakuotes.

16) Atstovas. Bet kuris ES įsisteigęs fizinis arba juridinis asmuo, įgaliotas atstovauti gamintojui, 
neįsisteigusiam Danijoje, bet pirmą kartą Danijos rinkoje tiekiančiam arba užpildančiam 
pakuotes; plg. Aplinkos apsaugos įstatymo 9y skirsnio 1 ir 2 dalis. 

17) Paslaugų pakuotė. Pakuotė, sukurta ir skirta pildyti pardavimo galutiniam vartotojui vietoje. 
Šiame įsakyme paslaugų pakuotė suprantama kaip gėrimų tara ir puodeliai gėrimams, kurie yra 
vienkartiniai plastikiniai gaminiai, parduodami tušti ir kurie nėra sukurti ir skirti užpildyti 
pardavimo vietoje.

18) Galutinis vartotojas. Bet kuris ES gyvenantis arba įsisteigęs fizinis ar juridinis asmuo, kuriam 
pakuotė arba užpildyta pakuotė buvo tiekiama kaip vartotojui arba kaip profesionaliam 
galutiniam vartotojui, vykdant savo pramoninę ar profesinę veiklą, ir kuris toliau netiekia 
pakuotės ar užpildytos pakuotės rinkai tokia forma, kokia ji buvo tiekiama jam.

19) Tiekimas. Pakuočių ar užpildytų pakuočių, skirtų platinti, vartoti ar naudoti Danijos rinkoje, 
tiekimas vykdant komercinę veiklą, už atlygį arba nemokamai. 

20) Transportavimo pakuotė. Kaip apibrėžta įsakyme dėl tam tikrų pakavimo reikalavimų.

Gamintojų ir jų atstovų registras

3 skirsnis. „Dansk productionntansvar“ (Danijos gamintojo atsakomybė), kaip duomenų valdytojas, 
tvarko gamintojų registrą: 

1) pakuotes tiekiantys gamintojai, plg. 4 ir 5 skirsnius; 
2) gamintojų atstovai, kuriems taikomas Nr. 1 ir
3) kolektyvinės sistemos, plg. 13 skirsnį. 
(2) Visi įrašai registre turi būti registruojami pagal „Dansk productionntansvar“ nurodymus. 
(3) Registras yra viešas ir nemokamai prieinamas „Dansk productionntansvar“ svetainėje, 

www.producentansvar.dk. 
(4) „Dansk productionntansvar“ interneto svetainėje www.producentansvar.dk nurodo kitų ES 

valstybių narių nacionalinius gamintojų registrus.

2

http://www.producentansvar.dk/


4 skirsnis. Gamintojas, kuris tiekia pakuotes, nepažeisdamas 3 dalies, ne vėliau kaip iki 2024 m. 
rugpjūčio 31 d. užregistruoja save ir savo atstovą, jei tokį turi, gamintojų registre (plg. 3 skirsnį). 

(2) Gamintojas, kuris pradeda tiekti pakuotes po 2024 m. rugpjūčio 31 d., ne vėliau kaip prieš 14 
dienų iki jų pateikimo, nepažeisdamas 3 dalies, užregistruoja save ir savo atstovą, jei tokį turi, 
gamintojų registre. 

(3) Gamintojas, kuris tiekia daugkartines pakuotes, registruoja save ir savo atstovą, jei tokį turi, 
gamintojų registre (plg. 3 skirsnį) po 2024 m. gruodžio 31 d. 

5 skirsnis. Gamintojo ir jo atstovo registracija gamintojų registre, plg. 4 skirsnį, pateikiama 1 priede 
nurodyta informacija. 

(2) Pareiga registruotis įvykdoma tik tada, kai:
1) visa 1 dalyje nurodyta informacija buvo pateikta išsamiai; 
2) mokamas registracijos mokestis, plg. 11 skirsnį; ir 
3) gamintojo atstovas, kaip atstovas, patvirtina registraciją, plg. 6 skirsnio 3 dalį. 
(3) Gamintojas gali bet kuriuo metu užregistruoti vieną atstovą gamintojų registre, plg. 1 ir 2 dalis, 

įskaitant atstovo pakeitimą arba leidimo galiojimo nutraukimą. 
(4) Atstovas gali bet kuriuo metu užregistruoti leidimo galiojimo nutraukimą. 

6 skirsnis. „Dansk productionntansvar“ patvirtina registraciją gamintojų registre, plg. 5 skirsnio 1 
dalį, gamintojui ir jo atstovui, jei toks yra, ne vėliau kaip per 14 dienų nuo registracijos, nepažeidžiant 4 
dalies.

(2) „Dansk productionntansvar“ per 7 dienas raštu ir gamintojui, ir ankstesniam atstovui patvirtina 
leidimo galiojimo nutraukimą, plg. 5 skirsnio 3 ir 4 dalis.

(3) „Dansk productionntansvar“ prašo fizinio ar juridinio asmens, kurį gamintojas užregistravo kaip 
atstovą, plg. 5 skirsnio 1–3 dalis, per 7 dienas būdu patvirtinti arba paneigti jo registraciją atstovu, 
įskaitant tai, kad įregistruota informacija apie atstovą yra teisinga ir kad atstovas sužinojo apie savo 
pareigas pagal šį įsakymą.

(4) „Dansk productionntansvar“ duomenų centras raštu informuoja gamintoją apie tai, kad registracija
neužbaigta, jei fizinis ar juridinis asmuo, kurį gamintojas užregistravo kaip atstovą, atsisako 
registracijos arba jei viršijamas 7 dienų terminas, plg. 3 dalį. 

7 skirsnis. Gamintojai arba jų atstovai registruoja „Dansk productionntansvar“ jau užregistruotos 
informacijos pakeitimus, plg. 5 skirsnio 1 dalį, ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo pakeitimų.

(2) „Dansk productionntansvar“ gamintojui ir (arba) jo atstovui patvirtina registracijos pakeitimus, jei
tokių yra, gamintojo registre ne vėliau kaip per 14 dienų nuo registracijos.

8 skirsnis. Jei gamintojas nustoja tiekti pakuotes, jis arba jo atstovas turi jas užregistruoti gamintojų 
registre per vieną mėnesį po to, kai nustoja tiekti pakuotes.

9 skirsnis. Bendrovės, kuriai gali būti taikomas įpareigojimas registruotis gamintojų registre (plg. 4 
skirsnį), prašymu „Dansk productionntansvar“ nusprendžia, ar: 

1) gamintojas privalo registruotis gamintojų registre, plg. 4 skirsnį;
2) atstovas, plg. 5 skirsnio 3 dalį, atitinka Aplinkos apsaugos įstatymo 9y skirsnio reikalavimus, kad 

būtų įregistruotas; ir
3) tiekiama pakuotė yra buitinė ar komercinė pakuotė.
(2) Danijos aplinkos apsaugos agentūros prašymu „Dansk productionntansvar“ taip pat priima 

sprendimą, kaip nurodyta 1 dalies 1–3 punktuose. 

3



Prievolė pranešti „Dansk productionntansvar“

10 skirsnis. Kalbant apie registraciją, plg. 4 skirsnio 1 dalį ir 5 skirsnį, gamintojai arba jų atstovai, 
nepažeisdami 2 dalies nuostatų, „Dansk productionntansvar“ pateikia informaciją apie numatomą 
2024 m. pateiktų pakuočių kiekį.

(2) Informacija apie numatomą pateiktų daugkartinių pakuočių kiekį nepateikiama. 
(3) Duomenys apie kiekius nurodomi kilogramais, suskirstomi į 2 priede nurodytas medžiagų 

kategorijas ir atitinkamai suskirstomi į buitines ir komercines pakuotes. Jeigu pakuotę sudaro kelios 
medžiagos, kurias atskirti nelengva ir kurios nepatenka į nurodytas medžiagų kategorijas, nurodomas 
pagrindinės pakuotės medžiagos bendras svoris. Jei pakuotė turi būti rūšiuojama kaip pavojingos ar 
galutinės atliekos pagal įsakyme dėl atliekų nustatytus rūšiavimo kriterijus, tai nurodoma nepažeidžiant 
4 dalies. 

(4) Gamintojas, kuris tikisi 2024 m. pateikti mažiau nei 8 tonas pakuočių arba jų galimas atstovas gali
nuspręsti registruoti tik numatomą 2024 m. pateiktų pakuočių kiekį ir atitinkamai buitinių ir komercinių 
pakuočių paskirstymą kilogramais. 

Mokesčiai

11 skirsnis. Už registraciją gamintojų registre, plg. 4 skirsnį, „Dansk productionntansvar“ 
sumokamas 1 000 DKK vienkartinis mokestis už kiekvieną gamintoją, išskyrus 2 dalyje pateiktais 
atvejais. 

(2) Jeigu gamintojas jau yra įregistruotas gamintojo registre pagal Įsakymą dėl baterijų ir 
akumuliatorių bei baterijų ir akumuliatorių atliekų arba Įsakymą dėl variklinių transporto priemonių ir jų
frakcijų pavidalo atliekų tvarkymo, arba Įsakymą dėl elektros ir elektroninės įrangos pateikimo rinkai ir 
tokios įrangos atliekų tvarkymo, arba Įsakymą dėl didesnės gamintojo atsakomybės už tabako gaminių, 
kurie yra vienkartiniai plastikiniai gaminiai, filtrus, mokamas vienkartinis 500 DKK mokestis, išskyrus 
1 dalyje nurodytus atvejus. 

Nuosavi tikrinimai

12 skirsnis. Gamintojas arba jo atstovas pats tikrina, ar laikomasi 10 skirsnyje nustatytų pranešimo 
reikalavimų.

(2) Gamintojai turi parengti rašytinį tvarkos aprašą ir dokumentinius įrodymus, reikalingus 1 dalyje 
nurodytiems patikrinimams atlikti. 

(3) Danijos aplinkos apsaugos agentūros prašymu pateikiamas 2 dalyje nurodytas aprašymas.

Kolektyvinės schemos

13 skirsnis. Kolektyvinė sistema gamintojo arba jo atstovo vardu gali vykdyti šias prievoles:
1) Informacijos registravimas gamintojų registre, plg. 4, 5 ir 7 skirsnius.
2) Informacijos teikimas „Dansk productionntansvar“, plg. 10 skirsnį.
3) Registracijos mokesčio mokėjimas „Dansk productionntansvar“, plg. 11 skirsnį.
(2) Jei kolektyvinė sistema neįvykdo įsipareigojimo gamintojų arba atstovų, kurie yra sistemos nariai,

vardu, 1 dalyje nurodytus įpareigojimus vykdo kiekvienas gamintojas arba atstovas.

14 skirsnis. Kolektyvinė sistema užtikrina, kad:
1) kiekvienas gamintojas ar jo atstovas turi vienodas galimybes dalyvauti kolektyvinėje schemoje ir 

jam taikomos vienodos sąlygos, atsižvelgiant į gamintojo užimamą rinkos dalį. ir
2) Konkurenciškai neskelbtina informacija neatskleidžiama kitoms įmonėms.

4



15 skirsnis. Tam, kad 13 skirsnio 1 dalyje nurodytus įsipareigojimus galėtų vykdyti kolektyvinė 
sistema, kolektyvinė sistema, nepažeidžiant 2 dalies nuostatų, registruojama gamintojų registre, plg. 3 
skirsnį, kuriame nurodomas sistemos pavadinimas, adresas, telefono numeris, el. pašto adresas, 
kontaktinis asmuo ir CVR numeris (Centrinio įmonių registro numeris).

(2) Užsienio kolektyvinių schemų, kurios nėra įregistruotos CVR registre, atveju vietoj CVR kodo 
turi būti nurodytas bendrovės PVM mokėtojo kodas, Europos PVM mokėtojo kodas arba nacionalinis 
PVM mokėtojo kodas.

16 skirsnis. Kolektyvinė sistema savo interneto svetainėje skelbia informaciją apie:
1) nuosavybės teisę ir
2) sistemoje dalyvaujančius gamintojus ir jų atstovus. 

Administracinis bendradarbiavimas ir dokumentų saugojimas

17 skirsnis. „Dansk Producentansvar“ bendradarbiauja su Danijos aplinkos apsaugos agentūra ir šiuo 
tikslu keičiasi informacija ir dokumentais, susijusiais su gamintojų ar jų atstovų pareigų, susijusių su 
šiuo įsakymu, laikymusi.

18 skirsnis. Pagal duomenų apsaugos taisykles „Dansk productionntansvar“ prireikus 
bendradarbiauja su atitinkamomis kitų ES valstybių narių institucijomis ir gamintojų registrais, taip pat 
su Europos Komisija, ir šiuo atveju keičiasi informacija ir dokumentais, susijusiais su gamintojų 
pareigų, susijusių su registravimu gamintojų registre pagal šį įsakymą, laikymusi.

19 skirsnis. Danijos aplinkos apsaugos agentūra, kaip priežiūros institucija pagal duomenų apsaugos 
taisykles, prireikus bendradarbiauja su atitinkamomis kitų ES valstybių narių institucijomis ir gamintojų
registrais, taip pat su Europos Komisija ir, atsižvelgdama į tai, keičiasi informacija ir dokumentais, 
susijusiais su priežiūros rezultatais.

20 skirsnis. „Dansk Producentansvar“ užtikrina, kad dokumentai, kuriuos jis gavo ar išsiuntė 
vykdydamas administracines procedūras, susijusias su bylų, kuriose pagal šį įsakymą priimamas 
sprendimas, nagrinėjimu, ir kurie turi įtakos bylai ar kitoms procedūroms, būtų saugomi taip, kad, be 
kita ko, vykdant priežiūrą, prašant susipažinti su dokumentais ar nagrinėjant apeliacinius skundus, būtų 
galima juos nustatyti ir gauti. Tas pats pasakytina ir apie galutinius vidaus dokumentus.

(2) 1 dalyje nurodyti dokumentai saugomi ne trumpiau kaip 5 metus.

Priežiūra ir skundai

21 skirsnis. Danijos aplinkos apsaugos agentūra atlieka priežiūrą, kad būtų užtikrinta atitiktis šio 
įsakymo nuostatoms. 

22 skirsnis. „Dansk productionntansvar“ priimti sprendimai gali būti skundžiami Danijos aplinkos 
apsaugos agentūrai, plg. Aplinkos apsaugos įstatymo 9ø skirsnio 3 dalį. Apskundimo terminas yra 4 
savaitės nuo pranešimo apie sprendimą dienos. Apeliacinis skundas turi būti pateiktas raštu.

(2) Administracinio įstatymo taisyklės taikomos tais atvejais, kai „Dansk productionntansvar“ 
sprendimas priimamas pagal šį įsakymą.

(3) Apeliaciniai skundai dėl Danijos aplinkos apsaugos agentūros sprendimų pagal šį įsakymą negali 
būti teikiami jokiai kitai administracinei institucijai.

5



Baudžiamosios nuostatos

23 skirsnis. Išskyrus atvejus, kai pagal kitus teisės aktus skiriama didesnė sankcija, bauda skiriama 
bet kuriam asmeniui, kuris

1) tiekia pakuotes neužsiregistravęs pagal 4 ir 5 skirsnius; 
2) teikia melagingą ar klaidinančią informaciją pagal 5 skirsnio 1–3 dalis;
3) neįregistruoja pakeitimų pagal 7 skirsnį;  
4) neužregistruoja, kad nustoja būti supakuotų produktų gamintoju pagal 8 skirsnį;
5) nepateikia informacijos pagal 10 skirsnio 1 ir 2 dalis; 
6) neatlieka savo patikrinimų arba neparengia rašytinio procedūros aprašymo ir dokumentuoja savo 

patikrinimų vykdymą arba nepateikia aprašymo ir dokumentų Danijos aplinkos apsaugos 
agentūrai pagal 12 skirsnio reikalavimus;

7) kolektyvinė sistema neužtikrina 13 ir 14 skirsnio reikalavimų laikymosi arba arba
8) kolektyvinė sistema neskelbia informacijos kolektyvinės sistemos interneto svetainėje, plg. 16 

skirsnį.
(2) Nuobauda gali būti padidinta iki laisvės atėmimo iki 2 metų, jei pažeidimas buvo padarytas tyčia 

arba dėl didelio neatsargumo ir jeigu dėl minėto pažeidimo:
1) buvo padaryta žala aplinkai arba jai kilo pavojus arba
2) gaunama arba siekiama gauti finansinės naudos atitinkamoms šalims ar kitos naudos, taip pat 

sutaupyti.
(3) Bendrovės ir kt.  (juridiniai asmenys) gali būti patrauktos baudžiamojon atsakomybėn pagal 

Baudžiamojo kodekso 5 skyriaus nuostatas.

Įsigaliojimo nuostatos

24 skirsnis. Šis įsakymas įsigalioja 2024 m. balandžio 1 d. 

Danijos aplinkos ministerija, 2024 m. kovo 12 d.
Magnus Heunicke

/ Janne Birk Nielsen

6



1Įsakyme yra nuostatų, kuriomis perkeliamos 1994 m. gruodžio 20 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 94/62/EB dėl 
pakuočių ir pakuočių atliekų, OL L 365, 1994, 10 p., su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2018 m. gegužės 30 d. Europos 
Parlamento ir Tarybos direktyva (ES) 2018/852, kuria iš dalies keičiama Direktyva 94/62/EB dėl pakuočių ir pakuočių atliekų 
(OL L 150, 2018, 141 p.), ir 2019 m. birželio 5 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos (ES) 2019/904 dėl tam tikrų 
plastikinių gaminių poveikio aplinkai mažinimo (OL L 155, 2019, 1 p.) dalys. Vykdomajame potvarkyje yra nuostatų, apie 
kurias pranešta kaip apie projektą pagal Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą (ES) 2015/1535, kuria nustatoma 
informacijos apie techninius reglamentus ir informacinės visuomenės paslaugų taisykles teikimo tvarka (kodifikuota 
redakcija).

7



1 priedas

Informacija, kurią reikia pateikti registruojant gamintojus ir jų atstovus, plg. 5 skirsnio 1 dalį.

1) Įmonės pavadinimas, kuriuo įmonė tiekia pakuotes.

2) Įmonės adresas (gatvės pavadinimas ir numeris, pašto kodas ir miestas, šalis ir šalies kodas), URL, 
telefono numeris ir el. pašto adresas.

3) CVR numeris. Centriniame įmonių registre (CVR) neregistruotų užsienio įmonių atveju vietoj CVR turėtų
būti nurodytas bendrovės PVM mokėtojo kodas, Europos PVM mokėtojo kodas arba nacionalinis PVM 
mokėtojo kodas.

4) Kontaktinis asmuo įmonėje, kuris turi būti įdarbintas toje pačioje įmonėje: vardas, pavardė, telefono 
numeris ir el. pašto adresas.

5) Bet kuris bendrovės atstovas Danijoje: Pavadinimas, adresas (gatvės pavadinimas ir numeris, pašto kodas, 
miestas ir šalis), el. pašto adresas, CVR numeris ir telefono numeris. Jeigu atstovas yra juridinis asmuo, taip 
pat nurodomas atstovo kontaktinio asmens vardas, pavardė, adresas (gatvės pavadinimas ir numeris, pašto 
kodas ir miestas), telefono numeris ir el. pašto adresas.

6) Taikomas pardavimo būdas. Įmonėms, turinčioms CVR numerį, jei nuotolinė prekyba naudojama kaip 
pardavimo metodas.

7) Nuoroda apie priklausymą kolektyvinei sistemai. Kolektyvinė sistema nurodoma kiekvienai medžiagos 
kategorijai.

8) Pareiškimas, kad registracijos prašyme pateikta informacija yra teisinga.

Jeigu „Dansk productionntansvar“ gali gauti informaciją iš CVR, vietoje Nr. 1 ir 2 nurodomas tik kontaktinis
asmuo, plg. Nr. 4.

8



2 priedas

Medžiagų kategorijos, plg. 10 straipsnio 3 dalį. 

1. Kartonas

2. Popierius

3. Juodieji metalai

4. Aliuminis

5. Stiklas

6. Plastikas

7. Maisto ir gėrimų dėžutės

8. Mediena

9


